pagamento de valores devidos em decorrência

da aquisição dos produtos abaixo listados, em extrapolação
da  cobertura  contratual,  para  atendimento  imediato  de
exigências exaradas pelo Corpo de Bombeiros relativas aos
festejos do 115°. Aniversário de Pontal.

Valor total: R$ 2.211,96 (dois mil, duzentos e onze
reais e noventa e seis centavos).

Data da assinatura: 22 de março de 2.023.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.